
 1 

 CON. I.S.A. “VALLE DI SUSA” 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA DEL 

CONSORZIO 

 

 

 

 NR.   18 UFFICIO PERSONALE 

 

 

 

OGGETTO : SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 
PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO PIENO E 
PARZIALE  IN QUALITA’ DI ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE 
SOCIALE CAT D, POSIZIONE  ECONOMICA D1. AMMISSIONE 
CANDIDATI. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA DEL CONSORZIO 

 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97, con 
la quale si individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. 25/02/95 n. 77 e s.m.i., i 
Responsabili dei servizi del Consorzio; 
 
visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 8/97 del 21/10/97, con il quale si nominava 
il Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
con i poteri: 
1. dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del 

31/03/99; 
2. dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 con 
la quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio; 
 

richiamata la determinazione del Direttore del Consorzio n. 2 del 11/01/2017,  con la quale 
è stata indetta una selezione  pubblica per la formazione di una graduatoria per eventuali 
assunzioni a tempo determinato pieno e parziale in qualità di Istruttore Direttivo Assistente 
Sociale, cat D., posizione economica D1;  
 
dato atto che il bando della suddetta selezione è stato pubblicato in forma integrale 
all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente a far data dal 12/01/2017;  
 
considerato che il termine perentorio a pena di esclusione per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione è scaduto il giorno 13/02/2017 ore 12.00, e non 
fa fede il timbro postale per le domande inviate tramite posta raccomandata; 
 
atteso  che  sono   pervenute in tempo utile n. 30  domande di partecipazione  e 
precisamente quelle dei Sig.ri : 
 



 2 

1 ABBONDANZA SARA  

2 ASTI EMANUELA 

3 BORELLO ALESSIA  

4 BRAMANTE ANNA 

5 CACCIA ALBERTO  

6 COMBA NOEMI  

7 D'ALESSANDRI GIULIA 

8 DEIRINO SILVIA 

9 DEMARCHI VERDIANA  

10 DEMASI VERONICA  

11 DI GREGORIO PALMA  

12 GIUSSANI SABRINA  

13 GRAZIANO FEDERICA  

14 IORIS DANIELA  

15 KAMBERI ARJELA 

16 MARTELLO ANGELA  

17 MELITO ANTONELLA 

18 MILANI ARIANNA 

19 PAGURA PIERA 

20 PALMERO ELISA 

21 PEDONE ANNALISA  

22 POLIZZOTTO ELISA 

23 RAPETTA ANNA  

24 RAVETTO SARA  

25 ROCCATI CLAUDIA 

26 RONCO GABRIELE 

27 SANSONE IRENE  

28 SQUARZANTI MICHELA 

29 TENCHINI STEFANO  

30 TUDISCO ILENIA  
 
 
ritenuto di ammettere alla selezione di che trattasi, avendo prodotto domanda di 
partecipazione conforme alle prescrizioni del bando, tutti i  candidati sopra citati: 
 
richiamata la propria competenza in merito in quanto Responsabile del Procedimento;  
 

visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e smi; 

visto il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 e smi; 



 3 

visto il D.L. 31/05/2010 n 78 convertito, con modificazioni, nella Legge 30/07/2010 n. 
122;  

visto il D.lgs 15/06/2015 n 81, entrato in vigore il 25/06/2015; 

visto il vigente C.C.N.L. del Comparto Regioni/Enti Locali; 

visto il vigente Regolamento Consortile sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

vista la legge di stabilità 2015, legge 23 dicembre 2014 n 190; 

vista la legge di stabilità 2016, legge 28/12/2015 n 208; 

vista la legge di stabilità 2017, legge 11/12/2016 n. 232;   

 

dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai 
sensi dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000; 

 
 

DETERMINA 

 

 

1) di ammettere, avendo prodotto domanda di partecipazione conforme alle 
prescrizioni del bando pervenuta  entro il termine perentorio di scadenza 
(13/02/2017 ore 12,00) alla selezione pubblica per la formazione di una graduatoria 
per eventuali assunzioni a tempo determinato pieno e parziale in qualità di  
Istruttore Direttivo Assistente Sociale, cat D. posizione economica D1,  i seguenti 
candidati con i titoli di preferenza dichiarati nella domanda di partecipazione :  

 

N° NOMINATIVO 

TITOLI DI 

PREFERENZA ex art 

5 D.P.R. n. 487/94 

   

1 ABBONDANZA SARA    

2 ASTI EMANUELA   

3 BORELLO ALESSIA    

4 BRAMANTE ANNA   

5 CACCIA ALBERTO    

6 COMBA NOEMI    

7 D'ALESSANDRI GIULIA   

8 DEIRINO SILVIA PUNTO n°18 (2) 

9 DEMARCHI VERDIANA    

10 DEMASI VERONICA    

11 DI GREGORIO PALMA    

12 GIUSSANI SABRINA  PUNTO n° 18 (1) 

13 GRAZIANO FEDERICA    

14 IORIS DANIELA    

15 KAMBERI ARJELA   

16 MARTELLO ANGELA    

17 MELITO ANTONELLA   



 4 

18 MILANI ARIANNA   

19 PAGURA PIERA   

20 PALMERO ELISA PUNTO n° 18 (2) 

21 PEDONE ANNALISA    

22 POLIZZOTTO ELISA   

23 RAPETTA ANNA    

24 RAVETTO SARA    

25 ROCCATI CLAUDIA   

26 RONCO GABRIELE   

27 SANSONE IRENE    

28 SQUARZANTI MICHELA   

29 TENCHINI STEFANO  PUNTO n°18 (1)/20 

30 TUDISCO ILENIA    

 
 

2) di disporre che l’elenco degli ammessi venga pubblicato sul sito istituzionale del 
Consorzio nella sezione “concorsi”;  

3) di dare atto che non vi sono candidati esclusi dalla procedura concorsuale;  
4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.  
 

 
 
Susa, lì  13/02/2017  
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

F.to Dott. Paolo ALPE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

\\Server\OFFICE\DOCUMENTI_FRANCESCA\ARCHIVIO\DETERMINE\2010\conc ASS SOC ammissione candidati.doc 


